
Úklidové služby v prostorách FaF UK

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 02/2015/OSREP FaF UK

2014 RIL PVC 15,00 - 1,00 ne 6 93,53 Kč 1 122,30 Kč

2015 RIL PVC 15,00 - 1,00 ne 6 93,53 Kč 1 122,30 Kč

20 RIL PVC 15,00 - 1,00 ne 6 93,53 Kč 1 122,30 Kč

2020 RIL PVC 15,00 - 1,00 ne 6 93,53 Kč 1 122,30 Kč

20 RIL SKLAD RA PVC 17,10 - - ne 9 106,62 Kč 1 279,42 Kč

20 RIL LABORATOŘ PVC 27,50 - 2,00 ne 6 171,46 Kč 2 057,55 Kč

20 RIL DENNÍ MÍSTNOST PVC 11,70 - 1,00 ne 5 72,95 Kč 875,39 Kč

20 RIL PVC 5,70 - 1,00 ne 5 35,54 Kč 426,47 Kč

20 RIL PVC 15,00 - 1,00 ne 5 93,53 Kč 1 122,30 Kč

20 RIL PVC 15,00 - 1,00 ne 6 93,53 Kč 1 122,30 Kč

2039 RIL PVC 15,00 - 1,00 ne 6 93,53 Kč 1 122,30 Kč

2040 RIL PVC 15,00 - 1,00 ne 6 93,53 Kč 1 122,30 Kč

20 RIL UMÝVÁRNA SKLA PVC 9,90 - 1,00 ne 1 61,73 Kč 740,72 Kč

20 RIL WC + UMÝVÁRNA DLAŽBA 9,00 - 1,00 ne 1 56,12 Kč 673,38 Kč

20 RIL CHODBA ZADNÍ PVC 25,40 - - ne 2 158,37 Kč 1 900,43 Kč

- - VÝTAH 3 PVC 1,00 9,00 - ne 7 6,24 Kč 74,82 Kč

20 RIL SCHODIŠTĚ RIL + CHODBA DLAŽBA 23,70 - - ne 2 147,77 Kč 1 773,23 Kč

20 RIL DLAŽBA 40,60 - 1,00 253,14 Kč 3 037,69 Kč

2058 RIL DLAŽBA 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

WC mísy - 6ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 3ks

WC mýdelník - 5ks

WC držák toal.pap. - 6ks

WC umyvadlo - 5ks
- - VÝTAH 1 PVC 1,50 10,50 - ne 7 9,35 Kč 112,23 Kč

- - VÝTAH 2 PVC 2,00 13,50 - ne 7 12,47 Kč 149,64 Kč

20 - CHODBA U VÝTAHU DLAŽBA 42,10 - - ne 2 262,49 Kč 3 149,92 Kč

20 - SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 26,10 - - ne 2 162,73 Kč 1 952,80 Kč

20 210 CHODBA DLAŽBA 195,50 200,00 - ne 2 1 218,94 Kč 14 627,31 Kč

2004 210 DLAŽBA 81,20 - 2,00 ano 3 506,28 Kč 5 315,96 Kč

2085 210 PVC 40,60 - 2,00 ano 3 253,14 Kč 2 657,98 Kč

2005 210 PVC 60,90 - 2,00 ano 3 379,71 Kč 3 986,97 Kč

2006 210 SKLAD DLAŽBA 20,30 - - ne 9 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2007 210 DLAŽBA 40,60 - 2,00 ne 6 253,14 Kč 3 037,69 Kč

2008 210 PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2009 210 KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2010 210 KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2011 210 KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2012 210 KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

20 210 KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

WC mísy - 1ks + 1ks výlevek

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal.pap. - 1ks

WC umyvadlo - 1ks
2044 210 PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2045 210 KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2046 210 ZASEDACÍ MÍSTNOST KOBEREC 40,60 - 1,00 ano 3 253,14 Kč 2 657,98 Kč

2047 210 KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2048 210 PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2049 210 KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2050 210 LABORATOŘ PVC 60,90 - 2,00 ano 3 379,71 Kč 3 986,97 Kč

2051 210 UMÝVÁRNA SKLA DLAŽBA 20,30 - 1,00 ne 1 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2052 210 LABORATOŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2055 210 DLAŽBA 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

20 210 DLAŽBA + PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2094 210 PVC 121,80 - 2,00 ne 3 759,42 Kč 9 113,08 Kč

2056 210 DLAŽBA 20,00 - 1,00 ne 3 124,70 Kč 1 496,40 Kč

2057 210 PVC 14,30 - 1,00 ne 3 89,16 Kč 1 069,93 Kč

8 903,58 Kč 104 184,98 Kč

2155 - SEMINÁRNÍ MÍSTNOST PVC 57,40 - 1,00 ano 3 357,89 Kč 3 757,83 Kč

- - POSLUCHÁRNA A PVC 199,80 - 2,00 ano 3 1 245,75 Kč 13 080,41 Kč

WC mísy - 6ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 3ks

WC mýdelník - 5ks

WC držák toal.pap. - 6ks

WC umyvadlo - 5ks
21 - CHODBA DLAŽBA 82,70 - - ne 2 515,63 Kč 6 187,61 Kč

21 - SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 26,10 - - ne 2 162,73 Kč 1 952,80 Kč

21 120-KAOCH CHODBA DLAŽBA 266,00 250,00 - ne 2 1 658,51 Kč 19 902,12 Kč

2104 120-KAOCH LABORATOŘ DLAŽBA 60,90 - 2,00 ano 3 379,71 Kč 3 986,97 Kč

2105 120-KAOCH PŘÍPRAVNA DLAŽBA 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2106 120-KAOCH DLAŽBA 40,60 - 2,00 ano 3 253,14 Kč 2 657,98 Kč

2107 120-KAOCH DLAŽBA 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2108 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2109 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2110 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2111 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2112 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2113 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2114 120-KAOCH PVC 11,30 - 1,00 ne 6 70,46 Kč 845,47 Kč

2115 120-KAOCH PVC 9,00 - 1,00 ne 6 56,12 Kč 673,38 Kč

2116 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2118 120-KAOCH SKLAD DLAŽBA 6,00 - - ne 9 37,41 Kč 448,92 Kč

2120 120-KAOCH PVC 20,30 - - ne 9 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2121 120-KAOCH PVC 20,30 - - ne 9 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2110 150-KBLV PVC 11,30 - 1,00 ne 6 70,46 Kč 845,47 Kč

2106 150-KBLV PVC 9,00 - 1,00 ne 6 56,12 Kč 673,38 Kč

21 150-KBLV PVC 16,00 - 1,00 ne 6 99,76 Kč 1 197,12 Kč

21 150-KBLV CHODBA PVC 8,00 - - ne 2 49,88 Kč 598,56 Kč

21 170-KFT PVC 9,00 - 1,00 ne 6 56,12 Kč 673,38 Kč

2131 170-KFT PVC 31,10 - 1,00 ne 6 193,91 Kč 2 326,90 Kč

2130 170-KFT PVC 22,20 - 1,00 ne 6 138,42 Kč 1 661,00 Kč

21 - SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 23,20 - - ne 2 144,65 Kč 1 735,82 Kč

WC mísy - 1ks + 1ks umyvadla

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal. pap. - 1ks

2138 120-KAOCH KOBEREC 24,90 - 1,00 ne 4 155,25 Kč 1 863,02 Kč

2139 120-KAOCH KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 4 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2140 120-KAOCH KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2141 120-KAOCH KOBEREC 40,60 - 1,00 ano 3 253,14 Kč 2 657,98 Kč

Úklidové služby v prostorách FaF UK

Struktura ploch k úklidu - cenová nabídka

SB 2. NP

REŽIM P:

Prázdninový režim 

WC M + Ž21

WC21

WC Ž + M20

WC + UMÝVÁRNA20

REŽIM P:

Prázdninový režim 

Úklidová firma: GSUS absolutní čistota a.s.

měsíce: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 10, 11, 12

měsíce: 07, 08, 09 (50% rozsah z akademického režimu)

Typ Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/rok bez DPH
(Kč)

DLAŽBA 37,20 - 2,00 ne 1 231,94 Kč 2 783,30 Kč

DLAŽBA 16,50 -

Cenu uvádějte včetně spotřebního materiálu (toaletní papíry, mýdlo, sáčky, mycí prostředky…)

REŽIM A: Akademický režim

REŽIM P: Prázdninový režim 

6,00DLAŽBA

DLAŽBA 37,20

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Sever

LABORATOŘ

KANCELÁŘ 

LABORATOŘ

1 37,41 Kč 448,92 Kč

Lokalita

LABORATOŘ

LABORATOŘ

LABORATOŘ

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/rok bez DPH
(Kč)

Typ 
místnosti

1

-

ne

231,94 Kč 2 783,30 Kč

1,00 ne

Celkem SB 1. NP

Lokalita

SB 1. NP

LABORATOŘ

LABORATOŘ

KANCELÁŘ

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Sever

ne 1 102,88 Kč 1 234,53 Kč

LABORATOŘ 

LABORATOŘ

SKLAD

1,00

6

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

PŘÍPRAVNA

Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)

Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)

KANCELÁŘ

LABORATOŘ

- 2,00 ne

1 z 6



Úklidové služby v prostorách FaF UK

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 02/2015/OSREP FaF UK

2142 120-KAOCH KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2143 120-KAOCH LABORATOŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2144 120-KAOCH LABORATOŘ PVC 40,60 - 1,00 ne 6 253,14 Kč 3 037,69 Kč

2145 120-KAOCH VÁHOVNA PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2146 120-KAOCH LABORATOŘ PVC 20,30 - - ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2147 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2148 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2149 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2150 120-KAOCH PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2152 120-KAOCH LABORATOŘ DLAŽBA 40,60 - 2,00 ano 3 253,14 Kč 2 657,98 Kč

2153 120-KAOCH KANCELÁŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2154 120-KAOCH LABORATOŘ DLAŽBA 60,90 - 2,00 ano 3 379,71 Kč 3 986,97 Kč

9 960,41 Kč 114 841,22 Kč

WC mísy - 6ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 3ks

WC mýdelník - 5ks

WC držák toal. pap - 6ks

WC umyvadla - 5ks
22 - CHODBA DLAŽBA 42,10 - - ne 2 262,49 Kč 3 149,92 Kč

22 - SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 26,10 - - ne 2 162,73 Kč 1 952,80 Kč

2204 190-KFKL DLAŽBA 40,60 - 2,00 253,14 Kč 2 657,98 Kč

2205 190-KFKL DLAŽBA 60,90 - 2,00 379,71 Kč 4 556,54 Kč

2206 190-KFKL VÁHOVNA DLAŽBA 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2207 190-KFKL LABORATOŘ DLAŽBA 40,60 - 2,00 ano 3 253,14 Kč 2 657,98 Kč

2208 190-KFKL PŘÍPRAVNA DLAŽBA 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2209 190-KFKL DLAŽBA 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2210 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2211 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2212 190-KFKL PVC 40,60 - 2,00 253,14 Kč 3 037,69 Kč

2213 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

22 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2214 190-KFKL PVC 40,60 - 2,00 253,14 Kč 3 037,69 Kč

2215 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2216 190-KFKL KANCELÁŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2217 190-KFKL LABORATOŘ PVC 40,60 - 2,00 ne 6 253,14 Kč 3 037,69 Kč

2218 190-KFKL KNIHOVNA KOBEREC 24,90 - 1,00 ano 3 155,25 Kč 1 630,14 Kč

WC mísy 1ks + 1s umyvadla

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal. pap. - 1ks

22 190-KFKL CHODBA DLAŽBA 266,00 250,00 - ne 2 1 658,51 Kč 19 902,12 Kč

22 190-KFKL SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 23,00 - - ne 2 143,41 Kč 1 720,86 Kč

WC mísy - 2ks 

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal.pap. - 2ks

WC umyvadla - 1ks
2232 190-KFKL KANCELÁŘ KOBEREC 24,90 - 1,00 ne 155,25 Kč 1 863,02 Kč

2233 190-KFKL KANCELÁŘ KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2234 190-KFKL LABORATOŘ PVC 40,60 - 2,00 ne 6 253,14 Kč 3 037,69 Kč

2235 190-KFKL KANCELÁŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2236 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2237 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2238 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2239 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2240 190-KFKL PVC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2241 190-KFKL DENNÍ MÍSTNOST PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2243 190-KFKL SEMINÁRNÍ MÍSTNOST PVC 40,60 - 1,00 ano 3 253,14 Kč 2 657,98 Kč

2244 190-KFKL AUTOKLÁVOVNA DLAŽBA 20,30 - - ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2245 190-KFKL UMÝVÁRNA SKLA PVC 20,30 - 1,00 ne 1 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2246 190-KFKL SKLAD DLAŽBA 20,30 - - ne 9 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2247 190-KFKL KANCELÁŘ DLAŽBA 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2248 190-KFKL DLAŽBA 60,90 - 2,00 379,71 Kč 3 986,97 Kč

2249 190-KFKL DLAŽBA 40,60 - 2,00 253,14 Kč 3 037,69 Kč

2250 - POČÍTAČOVÁ UČEBNA PVC 88,40 - 1,00 ano 3 551,17 Kč 5 787,33 Kč

8 969,05 Kč 104 860,23 Kč

23 - CHODBA DLAŽBA 42,10 - - ne 2 262,49 Kč 3 149,92 Kč

- - POSLUCHÁRNA B PVC 199,80 - - ano 3 1 245,75 Kč 13 080,41 Kč

WC mísy 6 + 1ks výlevek

WC pisoáry - 3ks

WC mýdelník - 5ks

WC držák toal. pap. - 6ks

WC umyvadla - 5ks
23 - SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 26,10 - - ne 2 162,73 Kč 1 952,80 Kč

2304 160-KBV SEMINÁRNÍ MÍSTNOST PVC 40,60 - 1,00 ano 3 253,14 Kč 2 657,98 Kč

2305 + 2306 160-KBV PVC 87,30 - 2,00 544,32 Kč 5 715,31 Kč

2307 160-KBV PVC 20,30 - 2,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2308 160-KBV UMÝVÁRNA SKLA DLAŽBA 20,30 - 1,00 ne 1 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2309 160-KBV PVC 9,00 - 1,00 ne 6 56,12 Kč 673,38 Kč

2310 160-KBV PVC 31,60 - 1,00 ne 6 197,03 Kč 2 364,31 Kč

2311 160-KBV KANCELÁŘ PVC 12,30 - 1,00 ne 5 76,69 Kč 920,29 Kč

2312 + 2314 160-KBV PVC 16,00 - 1,00 99,76 Kč 1 197,12 Kč

2313 160-KBV PVC 12,30 - 1,00 76,69 Kč 920,29 Kč

2315 160-KBV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2316 160-KBV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2317 160-KBV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2318 160-KBV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2319 160-KBV DLAŽBA 15,80 - 1,00 98,51 Kč 1 182,16 Kč

2320 160-KBV SKLAD PVC 9,00 - - ne 9 56,12 Kč 673,38 Kč

2321 160-KBV LABORATOŘ PVC 15,80 - 1,00 ne 6 98,51 Kč 1 182,16 Kč

2322 160-KBV KANCELÁŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2323 160-KBV LABORATOŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2324 160-KBV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2325 160-KBV KOBEREC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2326 160-KBV KOBEREC 24,90 - 1,00 155,25 Kč 1 863,02 Kč

WC mísy - 1ks + 1ks umyvadla

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal. pap - 1ks

23 160-KBV CHODBA DLAŽBA 266,00 250,00 - ne 2 1 658,51 Kč 19 902,12 Kč

23 160-KBV SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 23,20 - - ne 2 144,65 Kč 1 735,82 Kč

WC mísy - 2ks + 1ks umyvadla

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal.pap. - 2ks

2340 110-KFCH KOBEREC 24,90 - 1,00 155,25 Kč 1 863,02 Kč

2341 110-KFCH KOBEREC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2342 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2343 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

23 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

23 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2344 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2345 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2346 110-KFCH UMÝVÁRNA SKLA DLAŽBA 11,30 - 1,00 ne 1 70,46 Kč 845,47 Kč

2347 110-KFCH PVC 9,00 - 1,00 56,12 Kč 673,38 Kč

2349 110-KFCH PVC 11,30 - 1,00 70,46 Kč 845,47 Kč

SB 2. NP

REŽIM P:

Prázdninový režim 

SB 3. NP

WC M + Ž22

WC22

WC22

2 783,30 Kč

DLAŽBA

DLAŽBA

16,50 - 1,00 ne 1 102,88 Kč 1 234,53 Kč

16,50 - 1,00 ne 1 102,88 Kč 1 234,53 Kč

4

DLAŽBA 37,20 -

ano

ne

ne

- 1,00 ne 1 102,88 Kč 1 234,53 Kč

3

6

DLAŽBA 16,50

ne

ano

Typ Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/rok bez DPH
(Kč)

DLAŽBA 37,20 - 2,00 ne

Počet košů

(ks)

LABORATOŘ

LABORATOŘ

LABORATOŘ

4

6ne

ne 5KANCELÁŘ

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Celkem SB 3. NP

SB 4. NP

WC M + Ž23

WC23

WC23

LABORATOŘ

KANCELÁŘ

Lokalita Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)

LABORATOŘ 

ne

3

6LABORATOŘ

KANCELÁŘ

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Sever

102,88 Kč

LABORATOŘ 

LABORATOŘ

1

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)
REŽIM P:

Prázdninový režim 

ano

- 1,00 neDLAŽBA 16,50

4

6

3

1 231,94 Kč2,00 ne

1 231,94 Kč

KANCELÁŘ

LABORATOŘ + KANCELÁŘ

Celkem SB 2. NP

Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)

Plocha 
obkladová

(m2)

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Sever

1 234,53 Kč

Typ Cena/rok bez DPH
(Kč)

Lokalita

2 783,30 Kč

2 z 6



Úklidové služby v prostorách FaF UK

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 02/2015/OSREP FaF UK

2350 110-KFCH PVC 9,00 - 1,00 56,12 Kč 673,38 Kč

2352 110-KFCH DENNÍ MÍSTNOST PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2353 160-KBV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2354 160-KBV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

t 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2356 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2357 110-KFCH LABORATOŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2358 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2359 110-KFCH PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2360 + 2361 110-KFCH LABORATOŘ PVC 107,60 - 4,00 ano 3 670,89 Kč 7 044,30 Kč

2362 160-KBV KANCELÁŘ KOBEREC 20,30 - 2,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2363 160-KBV KANCELÁŘ KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2364 - POČÍTAČOVÁ UČEBNA PVC 47,10 - 1,00 ano 3 293,67 Kč 3 083,52 Kč

10 414,32 Kč 120 460,20 Kč

WC mísy - 6ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 3ks

WC mýdelník - 5ks

WC držák toal. pap. - 6ks

WC umyvadla - 5ks
- - SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 26,10 - - ne 2 162,73 Kč 1 952,80 Kč

- - CHODBA DLAŽBA 42,10 - - ne 2 262,49 Kč 3 149,92 Kč

2404 150-KBLV LABORATOŘ PVC 87,30 - 1,00 ano 3 544,32 Kč 5 715,31 Kč

2405 150-KBLV PŘÍPRAVNA PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2406 + 2407 150-KBLV LABORATOŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2408 150-KBLV KANCELÁŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2409 150-KBLV UMÝVÁRNA SKLA DLAŽBA 20,30 - 1,00 ne 1 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2410 150-KBLV PVC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2411 150-KBLV PVC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2412 150-KBLV KANCELÁŘ KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2413 150-KBLV PŘÍPRAVNA DLAŽBA 12,30 - 1,00 ne 6 76,69 Kč 920,29 Kč

2414 150-KBLV AUTOKLÁVOVNA DLAŽBA 8,00 - - ne 6 49,88 Kč 598,56 Kč

2415 150-KBLV LABORATOŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2416 150-KBLV KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2417 150-KBLV KOBEREC 20,30 - 1,00 ne 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2418 150-KBLV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2419 150-KBLV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2420 150-KBLV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2469 150-KBLV PVC 12,30 - 1,00 76,69 Kč 920,29 Kč

2421 150-KBLV KANCELÁŘ PVC 8,00 - 1,00 ne 5 49,88 Kč 598,56 Kč

2422 150-KBLV UČEBNA PVC 20,30 - 1,00 ano 3 126,57 Kč 1 328,99 Kč

2423 150-KBLV PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2424 150-KBLV KOBEREC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2425 150-KBLV KOBEREC 24,90 - 1,00 155,25 Kč 1 863,02 Kč

WC mísy -  + 1ks umyvadla

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal.pap. - 2ks

24 150-KBLV CHODBA DLAŽBA 266,00 250,00 - ne 2 1 658,51 Kč 19 902,12 Kč

24 150-KBLV SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 23,20 - - ne 2 144,65 Kč 1 735,82 Kč

WC mísy - 2ks + 1ks umyvadla

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal.pap. - 2ks

2439 170-KFT KOBEREC 24,90 - 1,00 155,25 Kč 1 863,02 Kč

2440 170-KFT KOBEREC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2441 170-KFT PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2442 170-KFT PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2443 170-KFT PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2444 170-KFT KANCELÁŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 5 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2445 170-KFT LABORATOŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2446 170-KFT PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2447 170-KFT PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2448 170-KFT PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2449 170-KFT PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2450 170-KFT PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2451 170-KFT LABORATOŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2452 170-KFT KANCELÁŘ DLAŽBA 12,00 - 1,00 ne 5 74,82 Kč 897,84 Kč

2455 170-KFT LABORATOŘ PVC 9,00 - 1,00 ne 6 56,12 Kč 673,38 Kč

2457 170-KFT KANCELÁŘ PVC 19,60 - 1,00 ne 5 122,21 Kč 1 466,47 Kč

2458 170-KFT LABORATOŘ PVC 20,30 - 1,00 ne 6 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2459 170-KFT UMÝVÁRNA SKLA PVC 12,30 - 1,00 ne 1 76,69 Kč 920,29 Kč

24 170-KFT PVC 8,00 - - 49,88 Kč 598,56 Kč

2460 170-KFT PVC 10,00 - - 62,35 Kč 748,20 Kč

2461 170-KFT PVC 10,30 - 1,00 64,22 Kč 770,65 Kč

2462 170-KFT PVC 20,30 - 1,00 126,57 Kč 1 518,85 Kč

2463 170-KFT PVC 87,30 - 1,00 544,32 Kč 5 715,31 Kč

2464 170-KFT PVC 67,60 - 1,00 421,49 Kč 5 057,83 Kč

9 043,24 Kč 106 696,13 Kč

47 290,60 Kč 551 042,75 Kč

1 TPO DÍLNA BETON 35,10 - 1,00 ne 9 218,85 Kč 2 626,18 Kč

1 TPO DÍLNA BETON 35,10 - 1,00 ne 9 218,85 Kč 2 626,18 Kč

1 TPO DENNÍ MÍSTNOST PVC 13,90 - 1,00 ne 9 86,67 Kč 1 040,00 Kč

1 TPO TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA PVC 13,90 - 1,00 ne 9 86,67 Kč 1 040,00 Kč

1 TPO SKLÁŘSKÁ DÍLNA PVC 24,60 - 1,00 ne 9 153,38 Kč 1 840,57 Kč

1 TPO CHODBA DLAŽBA 30,40 50,00 - ne 2 189,54 Kč 2 274,53 Kč

1 TPO PVC 27,60 - 1,00 172,09 Kč 2 065,03 Kč

1 TPO PVC 10,00 - 2,00 62,35 Kč 748,20 Kč

1 TPO DÍLNA PVC 17,60 - 1,00 ne 9 109,74 Kč 1 316,83 Kč

1 TPO SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 29,50 - - ne 2 183,93 Kč 2 207,19 Kč

1 - VÝTAH 4 PVC 1,30 9,00 - ne 7 8,11 Kč 97,27 Kč

1 - VÝTAH 5 PVC 1,30 9,00 - ne 7 8,11 Kč 97,27 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 1ks

WC mýdelník - 3ks

WC držák toal.pap. 3ks

WC umyvadla - 3ks
1 TPO CHODBA U VSTUPU DLAŽBA 5,20 - - ne 2 32,42 Kč 389,06 Kč

1 TPO ŠATNA DLAŽBA 49,50 - 1,00 ne 8 308,63 Kč 3 703,59 Kč

1 - SCHODIŠTĚ + HALA DLAŽBA 66,00 - 4,00 ne 2 411,51 Kč 4 938,12 Kč

1 - VESTIBUL DLAŽBA 40,90 - 2,00 ne 2 255,01 Kč 3 060,14 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC mýdelník - 2ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 2ks
WC mísy - 3ks 

WC pisoár - 2ks

WC mýdelník - 2ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 2ks
1 - CHODBA DLAŽBA 10,00 - ne 2 62,35 Kč 748,20 Kč

1 - RECEPCE DLAŽBA 24,50 - 1,00 ne 8 152,76 Kč 1 833,09 Kč

1 - PODATELNA KOBEREC 20,10 - 1,00 ne 8 125,32 Kč 1 503,88 Kč

1 - SCHODIŠTĚ PŘED 

POSLUCHÁRNOU
DLAŽBA 13,60 - - ne 2 84,80 Kč 1 017,55 Kč

DLAŽBA 13,00 - 2,00 ne

-

-

1,00

6

ne

5

6

REŽIM P:

Prázdninový režim 

ne

ne

- 2,00

Typ

Celkem SB

Cena/rok bez DPH
(Kč)

ne

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Jih

Lokalita Číslo místnosti

JB 1. NP

1 81,06 Kč 972,66 Kč

DLAŽBA

DLAŽBA

20,00 - 1,00 ne 1 1 496,40 Kč

1 496,40 Kč20,00 -

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

ne

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Sever

1

Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)

ne

231,94 Kč 2 783,30 Kč

1,00

ne

ne

1

1

1 234,53 Kč

1 234,53 Kč

4

4

2

102,88 Kč

102,88 Kč

Oddělení Účel / užívání místnosti
Plocha

(m2)
TypREŽIM P:

Prázdninový režim 
Povrch

Celkem SB 5. NP

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

ano

1

WC - ŽENY1

WC - MUŽI1

124,70 Kč

ne 5KANCELÁŘ

1,00 ne 1 124,70 Kč

Cena/rok bez DPH
(Kč)

DLAŽBA 37,20

ne

ne

ne

Celkem SB 4. NP

5

5

5

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

Lokalita Číslo místnosti Oddělení

SB 5. NP

-

LABORATOŘ

ne

ne

SB 4. NP

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

LABORATOŘ

WC M + Ž

WC

KANCELÁŘ

WC24

DLAŽBA

DLAŽBA

24 16,50

16,50

LABORATOŘ

KANCELÁŘ

5

9

5

3

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)

SKLAD

SEMINÁRNÍ MÍSTNOST

KANCELÁŘ

WC Ž+M

3 z 6



Úklidové služby v prostorách FaF UK

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 02/2015/OSREP FaF UK

1 KUFRÁRNA PVC 14,00 - - ne 9 87,29 Kč 1 047,48 Kč

1 - POSLUCHÁRNA N PVC 310,00 - 2,00 ano 3 1 932,85 Kč 20 294,93 Kč

5 281,67 Kč 60 480,75 Kč

2 - KORIDOR DLAŽBA 308,50 27,00 4,00 ne 2 1 923,50 Kč 23 081,97 Kč

2 - CHODBA DLAŽBA 65,00 - 2,00 ne 2 405,28 Kč 4 863,30 Kč

2 - SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 29,50 - - ne 2 183,93 Kč 2 207,19 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 1ks

WC mýdelník - 3ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 3ks
222 SVKI KOBEREC 27,60 - 2,00 172,09 Kč 2 065,03 Kč

216 SVKI KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

217 SVKI KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

218 SVKI VÝDEJNA PVC 27,60 - 1,00 ano 3 172,09 Kč 1 806,90 Kč

219 SVKI STUDOVNA PVC 35,10 - 1,00 ano 3 218,85 Kč 2 297,91 Kč

220 SVKI KNIHOVNA PVC 17,10 - 1,00 ano 3 106,62 Kč 1 119,49 Kč

221-C OSREP KOBEREC 18,00 - 3,00 112,23 Kč 1 346,76 Kč

221-B OSREP KOBEREC 13,90 - 3,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

221 OSREP KOBEREC 13,90 - 2,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

2 SVKI + OSREP CHODBA KOBEREC 30,40 50,00 - ne 2 189,54 Kč 2 274,53 Kč

3 911,84 Kč 46 195,74 Kč

3 DĚKANÁT CHODBA KOBEREC 15,00 20,00 - ne 2 93,53 Kč 1 122,30 Kč

3 DĚKANÁT SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 29,50 - - ne 2 183,93 Kč 2 207,19 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 1ks

WC mýdelník - 3ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 3ks
3 DĚKANÁT CHODBA KOBEREC 30,40 50,00 - ne 2 189,54 Kč 2 274,53 Kč

314 DĚKANÁT ZASEDACÍ MÍSTNOST KOBEREC 66,00 - 1,00 ano 3 411,51 Kč 4 320,86 Kč

315 DĚKANÁT KANCELÁŘ KOBEREC 13,90 - 2,00 ne 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

317 DĚKANÁT KANCELÁŘ KOBEREC 13,90 - 3,00 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

318 DĚKANÁT KANCELÁŘ KOBEREC 13,90 - 1,00 ne 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

319 DĚKANÁT KANCELÁŘ KOBEREC 13,90 - 2,00 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

KUCHYŇKA + WC

WC mísy - 1ks

WC držák toal. pap. - 1ks

325 DĚKANÁT KANCELÁŘ KOBEREC 13,90 - 1,00 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

326 DĚKANÁT KANCELÁŘ KOBEREC 27,30 - 2,00 ne 5 170,22 Kč 2 042,59 Kč

327 DĚKANÁT KANCELÁŘ KOBEREC 27,30 - 1,00 5 170,22 Kč 2 042,59 Kč

1 786,95 Kč 20 826,15 Kč

REŽIM P:

Prázdninový režim 

4 KACH SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 29.50 - - ne 2 183,93 Kč 2 207,19 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 1ks

WC mýdelník - 3ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 3ks
4 KACH CHODBA DLAŽBA 15,00 20,00 - ne 2 93,53 Kč 1 122,30 Kč

4 KACH CHODBA DLAŽBA 30,40 50,00 - ne 2 189,54 Kč 2 274,53 Kč

411 KACH LABORATOŘ DLAŽBA 66,00 - 2,00 ano 3 411,51 Kč 4 320,86 Kč

412 KACH UMÝVÁRNA SKLA DLAŽBA 13,90 - 1,00 ne 1 86,67 Kč 1 040,00 Kč

413 KACH KANCELÁŘ PVC 9,50 - 2,00 ne 5 59,23 Kč 710,79 Kč

414 KACH SKLAD PVC 4,40 - - ne 9 27,43 Kč 329,21 Kč

415 KACH LABORATOŘ DLAŽBA 27,60 - 2,00 ne 6 172,09 Kč 2 065,03 Kč

416 KACH PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

417 KACH PVC 13,90 - 2,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

418 KACH LABORATOŘ KOBEREC 18,00 - 1,00 ne 6 112,23 Kč 1 346,76 Kč

419 KACH KANCELÁŘ KOBEREC 11,00 - 1,00 ne 5 68,59 Kč 823,02 Kč

4 KACH KUCHYŇKA PVC 6,10 - 1,00 ne 5 38,03 Kč 456,40 Kč

420 KACH KANCELÁŘ KOBEREC 17,10 - 1,00 ne 5 106,62 Kč 1 279,42 Kč

421 KACH LABORATOŘ PVC 18,00 - 1,00 ne 6 112,23 Kč 1 346,76 Kč

422 KACH LABORATOŘ PVC 27,60 - 1,00 ne 6 172,09 Kč 2 065,03 Kč

4 KACH KANCELÁŘ PVC 17,70 - 2,00 ne 5 110,36 Kč 1 324,31 Kč

424 KACH LABORATOŘ DLAŽBA 27,80 - 1,00 ne 6 173,33 Kč 2 080,00 Kč

2 371,79 Kč 27 844,26 Kč

5 KACH CHODBA DLAŽBA 15,00 20,00 - ne 2 93,53 Kč 1 122,30 Kč

5 KACH SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 29,50 - - ne 2 183,93 Kč 2 207,19 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 1ks

WC mýdelník - 3ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 3ks
5 KACH CHODBA DLAŽBA 30,40 50,00 - ne 2 189,54 Kč 2 274,53 Kč

514 KACH LABORATOŘ DLAŽBA 66,00 - 2,00 ano 3 411,51 Kč 4 320,86 Kč

515 KACH PŘÍPRAVNA DLAŽBA 13,90 - 1,00 ne 6 86,67 Kč 1 040,00 Kč

516 KACH VÁHOVNA DLAŽBA 13,90 - 1,00 ne 6 86,67 Kč 1 040,00 Kč

517 KACH LABORATOŘ DLAŽBA 27,60 - 1,00 ne 6 172,09 Kč 2 065,03 Kč

518 KACH PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

519 KACH KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

UMÝVÁRNA + WC

WC mísy - 1ks

WC držák toal. pap. - 1ks

520 KACH KOBEREC 26,50 - 1,00 165,23 Kč 1 982,73 Kč

521 KACH PVC 17,10 - 1,00 106,62 Kč 1 279,42 Kč

522 KACH DENNÍ MÍSTNOST PVC 18,00 - 1,00 ne 5 112,23 Kč 1 346,76 Kč

523 KACH DLAŽBA 27,50 - 1,00 171,46 Kč 2 057,55 Kč

524 KACH DLAŽBA 27,60 - 1,00 172,09 Kč 2 065,03 Kč

525 KACH DLAŽBA 27,50 - 1,00 171,46 Kč 2 057,55 Kč

2 431,03 Kč 28 555,05 Kč

6 KFG SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 29,50 - - ne 2 183,93 Kč 2 207,19 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 1ks

WC mýdelník - 3ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 3ks
6 KFG CHODBA DLAŽBA 15,00 20,00 - ne 2 93,53 Kč 1 122,30 Kč

6 KFG CHODBA DLAŽBA 30,40 50,00 - ne 2 189,54 Kč 2 274,53 Kč

WC Ž + M2

WC Ž + M4 DLAŽBA 13,00 2,00 ne

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

Povrch
Plocha

(m2)

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)

ne

ne

DĚKANÁT311

REŽIM P:

Prázdninový režim 

JB 3. NP

WC Ž + M

JB 2. NP

Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti

Typ

KANCELÁŘ

neWC Ž + M5

KACH511

Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti

DLAŽBA -

Lokalita Číslo místnosti Oddělení

DLAŽBA

DLAŽBA

13,00

8,60

ne

JB 6. NP

WC Ž + M

JB 5. NP

Lokalita

ne13,00 2,00

-

-

2,00

1,00

Plocha 
obkladová

(m2)

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)

6

REŽIM P:

Prázdninový režim 

Počet košů

(ks)

Celkem JB 1. NP

Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti

81,06 Kč 972,66 Kč

Počet košů

(ks)

5

5

1

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/rok bez DPH
(Kč)

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Jih

Celkem JB 2. NP

Lokalita

1 81,06 Kč 972,66 Kč

DLAŽBA 8,60

REŽIM P:

Prázdninový režim 

-

Plocha
(m2)

Lokalita

1,00 ne

JB 4. NP

5 53,62 Kč 643,45 Kč

-

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

81,06 Kč 972,66 Kč

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/rok bez DPH
(Kč)

Cena/rok bez DPH
(Kč)

1 81,06 Kč 972,66 Kč

1 53,62 Kč 643,45 Kč

Typ

Typ

Celkem JB 4. NP

DLAŽBA 13,00 - 2,00 ne

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Jih

ne

81,06 Kč 972,66 Kč

5

Cena/rok bez DPH
(Kč)

1

REŽIM P:

Prázdninový režim 

Číslo místnosti

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch

ne

Povrch

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Jih

Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)

JB 1. NP

Povrch
Plocha

(m2)
Typ

Celkem JB 3. NP

Celkem JB 5. NP

ne

6

Cena/rok bez DPH
(Kč)

5

4

Typ

Plocha
(m2)

ne

DLAŽBA 13,00 - 2,00 ne 1

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Jih

Lokalita
Plocha 

obkladová

(m2)

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

LABORATOŘ

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Jih

4 z 6



Úklidové služby v prostorách FaF UK

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 02/2015/OSREP FaF UK

614 KFG LABORATOŘ DLAŽBA 66,00 - 2,00 ano 3 411,51 Kč 4 320,86 Kč

615 KFG PŘÍPRAVNA DLAŽBA 13,90 - 1,00 ne 6 86,67 Kč 1 040,00 Kč

616 KFG SKLAD DLAŽBA 13,90 - - ne 9 86,67 Kč 1 040,00 Kč

618 KFG DLAŽBA 27,60 - 2,00 172,09 Kč 2 065,03 Kč

619 KFG DLAŽBA 27,60 - 2,00 172,09 Kč 2 065,03 Kč

UMÝVÁRNA + WC

WC mísy - 1ks

WC držák toal. pap. - 1ks

620 KFG KOBEREC 26,50 - 1,00 165,23 Kč 1 982,73 Kč

621 KFG KOBEREC 17,10 - 1,00 106,62 Kč 1 279,42 Kč

622 KFG KOBEREC 18,00 - 1,00 112,23 Kč 1 346,76 Kč

623 KFG PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

624 KFG PVC 27,60 - 2,00 172,09 Kč 2 065,03 Kč

626 KFG DLAŽBA 27,60 - 2,00 172,09 Kč 2 065,03 Kč

629 + 630 KFG KANCELÁŘ PVC 17,70 - 2,00 ne 5 110,36 Kč 1 324,31 Kč

627 KFG VÁHOVNA DLAŽBA 13,90 - 1,00 ne 6 86,67 Kč 1 040,00 Kč

628 KFG KANCELÁŘ PVC 13,90 - 1,00 ne 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

2 629,30 Kč 30 934,33 Kč

7 KFG CHODBA DLAŽBA 15,00 20,00 - ne 2 93,53 Kč 1 122,30 Kč

7 KFG SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 29,50 - - ne 2 183,93 Kč 2 207,19 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 1ks

WC mýdelník - 3ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 3ks
7 CIT CHODBA DLAŽBA 30,40 50,00 - ne 2 189,54 Kč 2 274,53 Kč

728 KFG LABORATOŘ DLAŽBA 66,00 - 2,00 ano 3 411,51 Kč 4 320,86 Kč

714 KFG PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

715 CIT KOBEREC 13,90 - 2,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

717 KFG LABORATOŘ PVC 13,90 - 1,00 ne 6 86,67 Kč 1 040,00 Kč

718 KFG KANCELÁŘ KOBEREC 13,90 - 1,00 ne 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

719 KFG LABORATOŘ DLAŽBA 27,70 - 2,00 ne 5 172,71 Kč 2 072,51 Kč

720-A CIT KOBEREC 18,80 - 1,00 117,22 Kč 1 406,62 Kč

720-B CIT KOBEREC 16,30 - 1,00 101,63 Kč 1 219,57 Kč

721 CIT KOBEREC 17,10 - 1,00 106,62 Kč 1 279,42 Kč

722 CIT KOBEREC 18,00 - 2,00 112,23 Kč 1 346,76 Kč

723 KFG PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

724 KFG PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

726 CIT KANCELÁŘ KOBEREC 27,20 - 3,00 ne 5 169,59 Kč 2 035,10 Kč

727 KFG LABORATOŘ DLAŽBA 27,50 - 2,00 ne 6 171,46 Kč 2 057,55 Kč

2 431,03 Kč 28 555,05 Kč

8 KBE SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 29,50 - - ne 2 183,93 Kč 2 207,19 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 1ks

WC mýdelník - 3ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 3ks
8 KBE CHODBA DLAŽBA 15,00 20,00 - ne 2 93,53 Kč 1 122,30 Kč

8 KBE CHODBA DLAŽBA 30,40 50,00 - ne 2 189,54 Kč 2 274,53 Kč

814 KBE DLAŽBA 66,00 - 2,00 411,51 Kč 4 320,86 Kč

815 KBE DLAŽBA 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

816 KBE DLAŽBA 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

818 KBE KANCELÁŘ KOBEREC 13,90 - 1,00 ne 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

819 KBE PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

820 KBE PVC 27,20 - 2,00 169,59 Kč 2 035,10 Kč

ŠATNA + WC

WC mísy - 1ks

WC držák toal. pap - 1ks

821 KBE KOBEREC 26,50 - 1,00 165,23 Kč 1 982,73 Kč

822 KBE PVC 17,10 - 1,00 106,62 Kč 1 279,42 Kč

823 KBE KOBEREC 18,00 - 2,00 112,23 Kč 1 346,76 Kč

824 KBE PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

825 KBE PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

827 KBE PVC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

828 KBE KANCELÁŘ KOBEREC 13,90 - 1,00 ne 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

826 KBE SEMINÁRNÍ MÍSTNOST KOBEREC 17,70 - 1,00 ano 3 110,36 Kč 1 158,77 Kč

829 KBE DLAŽBA 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

830 KBE DLAŽBA 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

2 543,88 Kč 29 743,76 Kč

9 KSKF CHODBA DLAŽBA 15,00 20,00 - ne 2 93,53 Kč 1 122,30 Kč

9 KSKF SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 59,00 - - ne 2 367,87 Kč 4 414,38 Kč

WC mísy - 3ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 1ks

WC mýdelník - 3ks

WC držák toal. pap. - 3ks

WC umyvadla - 3ks
9 KSKF CHODBA DLAŽBA 30,40 50,00 ne 2 189,54 Kč 2 274,53 Kč

914 KSKF KOBEREC 27,70 - 1,00 172,71 Kč 2 072,51 Kč

916 KSKF KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

917 KSKF KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

918 KSKF KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

919 KSKF KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

920 KSKF KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

921 KSKF DENNÍ MÍSTNOST PVC 13,90 - 1,00 ne 5 86,67 Kč 1 040,00 Kč

ŠATNA + WC

WC mísy - 1ks

WC držák toal. pap. - 1ks

922 KSKF KOBEREC 26,50 - 1,00 165,23 Kč 1 982,73 Kč

923 KSKF KOBEREC 17,10 - 1,00 106,62 Kč 1 279,42 Kč

924 KSKF KOBEREC 18,00 - 1,00 112,23 Kč 1 346,76 Kč

925 KSKF KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

926 KSKF KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

927 KSKF KNIHOVNA PVC 27,20 - 1,00 ano 3 169,59 Kč 1 780,72 Kč

930 KSKF PVC 17,70 - 1,00 110,36 Kč 1 324,31 Kč

928 KSKF KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

929 KSKF KOBEREC 13,90 - 1,00 86,67 Kč 1 040,00 Kč

915 KSKF SEMINÁRNÍ MÍSTNOST PVC 38,30 - 1,00 ne 3 238,80 Kč 2 865,61 Kč

2 727,81 Kč 32 479,36 Kč

26 115,30 Kč 305 614,45 Kč

1 KTV CHODBA DLAŽBA 47,90 - - ne 2 298,66 Kč 3 583,88 Kč

1 KTV CHODBA DLAŽBA 3,40 - - ne 2 21,20 Kč 254,39 Kč

1 KTV TĚLOCVIČNA PVC 75,10 - 1,00 ano 3 468,25 Kč 4 916,61 Kč

JB 9. NP

WC Ž + M9

KSKF911

JB 8. NP

KBE811

WC Ž + M8

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Jih

Celkem JB 8. NP

Lokalita Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/rok bez DPH
(Kč)

Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks) TypREŽIM P:

Prázdninový režim 

Celkem JB

DLAŽBA 13,00 - 2,00

Z1 1. NP

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)
REŽIM P:

Prázdninový režim 

972,66 Kč

DLAŽBA 8,60 - 1,00 ne 1 53,62 Kč 643,45 Kč

ne

ne 1 81,06 Kč

81,06 Kč 972,66 Kč

8,60 - 1,00 ne 1 53,62 Kč 643,45 Kč

3

6

ano

ne

4

6

6

ne 113,00 2,00

ne 1

DLAŽBA 13,00 - 2,00 ne 1

DLAŽBA

DLAŽBA

6

ne

JB 6. NP

ne

ne

1,008,60

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/rok bez DPH
(Kč)

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Jih

Celkem JB 6. NP

JB 7. NP

WC Ž + M7

Lokalita Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)

6

KFG611 DLAŽBA -

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks)

6

81,06 Kč 972,66 Kč

53,62 Kč 643,45 Kč

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks) Typ

5

5ne

4

REŽIM P:

Prázdninový režim 

Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)
TypREŽIM P:

Prázdninový režim 

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Celkem JB 7. NP

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Jih

Lokalita Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch
Plocha

(m2)
Typ Cena/rok bez DPH

(Kč)

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Zámostí

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Celkem JB 9. NP

5

5

5

ne

KANCELÁŘ

ne

Cena/rok bez DPH
(Kč)

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ ne

ne

LABORATOŘ

LABORATOŘ

KANCELÁŘ

LABORATOŘ

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ

LABORATOŘ

LABORATOŘ

LABORATOŘ

LABORATOŘ

KANCELÁŘ

Lokalita

ne

ne

ne

5 z 6



Úklidové služby v prostorách FaF UK

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 02/2015/OSREP FaF UK

1 KTV ŠATNA PVC 13,20 - 1,00 ano 8 82,30 Kč 864,17 Kč

1 SÚKL PVC 13,20 - 1,00 82,30 Kč 987,62 Kč

1 SÚKL PVC 16,80 - 1,00 104,75 Kč 1 256,98 Kč

1 SÚKL PVC 34,50 - 2,00 215,11 Kč 2 581,29 Kč

1 SÚKL KUCHYŇKA PVC 10,10 - 1,00 ne 1 62,97 Kč 755,68 Kč

1 270-CVL SKLAD PVC 10,00 - - ne 9 62,35 Kč 748,20 Kč

1 SÚKL DENNÍ MÍSTNOST PVC 10,00 - 1,00 ne 5 62,35 Kč 748,20 Kč

1 - PVC 19,30 - - 120,34 Kč 1 444,03 Kč

1 270-CVL PVC 14,80 - - 92,28 Kč 1 107,34 Kč

1 270-CVL PVC 33,60 - 1,00 209,50 Kč 2 513,95 Kč

1 270-CVL PVC 23,40 - 1,00 145,90 Kč 1 750,79 Kč

1 270-CVL KOBEREC 10,00 - 2,00 62,35 Kč 748,20 Kč

1 270-CVL KOBEREC 10,00 - 1,00 62,35 Kč 748,20 Kč

1 270-CVL DLAŽBA 10,10 - 1,00 62,97 Kč 755,68 Kč

1 270-CVL PVC 7,50 - 1,00 46,76 Kč 561,15 Kč

1 270-CVL DLAŽBA 14,40 - - 89,78 Kč 1 077,41 Kč

1 270-CVL DLAŽBA 3,20 - - 19,95 Kč 239,42 Kč

WC mísy - 2ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 2ks

WC mýdelník - 2ks

WC držák toal.pap. - 2ks

WC umyvadla - 2ks
2 441,63 Kč 28 473,69 Kč

2 - CHODBA DLAŽBA 65,40 - ne 2,00 407,77 Kč 4 893,23 Kč

2 OOJP UČEBNA PVC 30,00 - 1,00 ano 3,00 187,05 Kč 1 964,03 Kč

2 OOJP+KTV KANCELÁŘ KOBEREC 17,50 - 1,00 ano 5,00 109,11 Kč 1 145,68 Kč

2 OOJP UČEBNA PVC 27,60 - 1,00 ano 3,00 172,09 Kč 1 806,90 Kč

2 OOJP KOBEREC 16,80 - 1,00 104,75 Kč 1 099,85 Kč

2 OOJP KOBEREC 16,80 - 1,00 104,75 Kč 1 256,98 Kč

2 OOJP KOBEREC 16,80 - 1,00 104,75 Kč 1 256,98 Kč

2 OOJP KOBEREC 16,80 - 1,00 104,75 Kč 1 256,98 Kč

2 KTV KOBEREC 16,80 - 1,00 104,75 Kč 1 256,98 Kč

2 KTV KOBEREC 16,80 - 1,00 104,75 Kč 1 256,98 Kč

2 KTV KOBEREC 13,20 - 1,00 82,30 Kč 987,62 Kč

2 KTV KOBEREC 13,20 - 1,00 82,30 Kč 987,62 Kč

2 KTV SKLAD PVC 13,20 - ano 9,00 82,30 Kč 864,17 Kč

2 KTV ŠATNA PVC 13,20 - 1,00 ano 8,00 82,30 Kč 864,17 Kč

2 KTV KANCELÁŘ PVC 10,10 - 1,00 ano 5,00 62,97 Kč 661,22 Kč

2 OOJP UČEBNA PVC 26,20 - 1,00 ano 3,00 163,36 Kč 1 715,25 Kč

2 KTV SKLAD PVC 33,00 - 1,00 ano 9,00 205,76 Kč 2 160,43 Kč

2 KTV UMÝVÁRNA DLAŽBA 10,10 - ne 1,00 62,97 Kč 755,68 Kč

2 KTV+OOJP DENNÍ MÍSTNOST PVC 13,20 - 1,00 ne 5,00 82,30 Kč 987,62 Kč

WC mísy - 5ks + 1ks výlevek

WC pisoáry - 2ks

WC mýdelník - 4ks

WC držák toal.pap. - 4ks

WC umyvadla - 4ks
2 590,02 Kč 29 325,70 Kč

1 OOJP UČEBNA PVC 41,00 - 1,00 ano 3,00 255,64 Kč 2 684,17 Kč

1 - SKLAD PVC 11,00 - 68,59 Kč 720,14 Kč

1 - SKLAD PVC 24,00 - 149,64 Kč 1 795,68 Kč

WC mísy - 1ks + 1ks výlevek

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal. pap. - 1ks

WC umyvadla - 1ks
1 OOJP PŘÍPRAVNA PVC 8,20 - 1,00 ne 5,00 51,13 Kč 613,52 Kč

1 - SKLAD PVC 26,40 - ano 9,00 164,60 Kč 1 728,34 Kč

749,45 Kč 8 260,13 Kč

2 KTV TĚLOCVIČNA PVC 41,00 - 1,00 ano 3 255,64 Kč 2 684,17 Kč

2 KTV SKLAD PVC 41,00 - ano 9 255,64 Kč 2 684,17 Kč

2 KTV ŠATNA + UMÝVÁRNA Ž DLAŽBA 81,60 - 1,00 ano 1 508,78 Kč 5 342,15 Kč

2 KTV ŠATNA + UMÝVÁRNA M DLAŽBA 81,80 - 1,00 ano 1 510,02 Kč 5 355,24 Kč

WC mísy - 2ks + 1ks výlevek

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal.pap. - 2ks

WC umyvadla - 1ks
WC mísy - 1ks 

WC pisoáry - 2ks

WC mýdelník - 1ks

WC držák toal.pap. - 11ks

WC umyvadla - 1ks
2 KTV SCHODIŠTĚ + CHODBA DLAŽBA 97,20 - - ne 2 606,04 Kč 7 272,50 Kč

2 271,41 Kč 24 961,82 Kč

8 052,50 Kč 91 021,34 Kč

7 584,70 m2

4 159,00 m2

1 291,50 m2

13 035,20 m2

1 233,00 m2

635,00 m2

0,00 m2

1 868,00 m2

2 296,00 m2

274,00 m2

947 678,54 Kč

42 000,00 Kč

105,00 Kč

186 060,00 Kč

159 212,65 Kč

1 334 951,19 Kč

2

REŽIM P:

Prázdninový režim 

REŽIM P:

Prázdninový režim 

REŽIM P:

Prázdninový režim 

Z2 1. NP

Z2 2. NP

WC+ÚKLID1

WC Ž 2

WC M2

doplní uchazeč

doplní uchazeč

830,50 Kč

Cena bez DPH za denní servis za 1 hodinu:

Kalkulace celkové nabídkové ceny za 1 rok dle zadávacích podmínek:

Cena bez DPH za mytí oken a žaluzií za 1 rok:

Cena/rok bez DPH
(Kč)

Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

845,47 Kč

DLAŽBA

Celková nabídková cena bez DPH za 1 rok:

Celková plocha uklízených místností (JB):

Celková plocha uklízených místností (Zámostí):

Celkem (SB + JB + Zámostí):

Celková obkladová plocha uklízených místností (JB):

Celková obkladová plocha uklízených místností (Zámostí):

Celková obkladová plocha uklízených místností (SB + JB + Zámostí):

Cena bez DPH za pravidelný úklid za 1 rok:

1,00

Lokalita Číslo místnosti Oddělení

Celkem - Z1 1. NP

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Zámostí

Cena/rok bez DPH
(Kč)

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Zámostí

Celkem - Z2 1. NP

Počet košů

(ks)

778,13 Kč

Plocha
(m2)

Plocha 
obkladová

(m2)

Povrch
Plocha

(m2)

Plocha 
obkladová

(m2)

Počet košů

(ks) Typ Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

Cena/rok bez DPH
(Kč)

9,60 - 1,00 ne

9,00ano

59,86 Kč

Typ Cena/měs. bez DPH 

(Kč)

DLAŽBA 11,10 - 2,00 ne 11

Počet košů

(ks) Typ
Plocha

(m2)

Plocha 
obkladová

(m2)
Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch

Z1 1. NP

WC Ž + M 69,21 Kč

Celkem - Z2 2. NP

718,27 Kč

DLAŽBA

DLAŽBA

10,40

11,30

-

-

1,00

1,00

ne

ne

1

1

64,84 Kč

70,46 Kč

Lokalita Číslo místnosti Oddělení Účel / užívání místnosti Povrch

Celkem - Z1 2. NP

ano

2 147,33 Kč

Z1 2. NP

WC Ž + M

Účel / užívání místnosti

DLAŽBA 28,70 - 2,00 ne 1,00 178,94 Kč

ne

ne

ne

ne

ne

2

6

5

5

Celková plocha uklízených místností (SB):

Celková plocha oken včetně rámů (oboustranné mytí):

Celková prosklená plocha - venkovní mytí (výškové práce):

Celková obkladová plocha uklízených místností (SB):

Celkem Zámostí

Lokalita

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové - budova Zámostí

KANCELÁŘ

LABORATOŘ

KANCELÁŘ

LABORATOŘ

CHODBA

KANCELÁŘ

6

9

5,00

SKLAD 

ne

ZVLÁŠTNÍ REŽIM - osoba provádějící úklid musí být proškolena odpovědným pracovníkem objednavatele!

V ceně za denní servis za 1 rok je zohledněn prázdninový režim úklidu.

Cena bez DPH za hygienický spotřební materiál za 1 rok: doplní uchazeč

Cena bez DPH za denní servis za 1 rok (1. 9. 2015 - 31. 8. 2016):

6 z 6



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 1 z 18 

ČASOVÝ PROGRAM ÚKLIDOVÝCH A ČISTÍCÍCH PRACÍ 

TYP MÍSTNOSTI - 1 

Sociální zařízení WC, umývárny a kuchyňky 

Pracovní doba úklidu: 

Po 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Út 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

St 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Čt 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Pá 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Vyprazdňování odpadkových košů, hygienických nádob a výměna mikrotenových pytlů. 

 Ruční chemické mytí podlah a soklů, a to testovanými chemickými, dezinfekčními a čistícími – 
leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění záchodových mís, včetně prkýnek, výlevek, pisoárů a dalšího příslušenství, a to 

testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění umyvadel a dřezů s vyleštěním vodovodních baterií a zrcadel, a to testovanými 

dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění dotykových ploch všech dveří a zárubní, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění znečištěných ploch keramických obkladů a parapetů, a to 

testovanými dezinfekčními 
a čistícími - leštícími prostředky. 

 Kontrola, případné doplnění tablet do pisoárů, závěsů do WC, toaletního papíru a tekutého mýdla. 

 Kontrola, případný úklid prostoru místnosti, a to od volně ležících papírů, PET láhví apod. 

 Zhášení světel, zavírání oken po ukončení činností. 

 Mokré mytí a čištění podlah, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky, je-li na 
podlaze koberec (kuchyňky) – suché vysávání koberců. 

 Mokré setření kuchyňských linek. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 2 z 18 

1 x týdně 

 Mokré mytí, čištění celých vnitřních parapetů, vyleštění klik a madel, a to testovanými dezinfekčními 
a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí, čištění keramických obkladů, topných těles (radiátorů) a odpadkových košů, 

a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Chemické odstraňování minerálních nánosů ze záchodových mís, výlevek, umyvadel a pisoárů, 

a to testovanými chemickými, dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Suché odstraňování prachu z méně dostupných míst, a to elektrickým vysavačem, případně 

z důvodu špatného přístupu je možné použít prachovku nebo statickou stěrku. 

 Mytí stěn boxů na WC. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 3 z 18 

TYP MÍSTNOSTI - 2 

Chodby, spojovací koridor, vestibul a schodiště 

Pracovní doba úklidu: 

Po 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Út 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

St 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Čt 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Pá 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Vyprazdňování odpadkových košů, hygienických nádob a výměna mikrotenových pytlů. 

 Strojové chemické mytí, podlah, a to testovanými chemickými, dezinfekčními a čistícími – 
leštícími prostředky. 

 Ruční chemické mytí v místech, kde se nedá použít strojové techniky (např. sokly, podesty, 

schodiště, apod.) a to testovanými chemickými, dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění dotykových ploch všech dveří a zárubní, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Kontrola, případný úklid prostoru místnosti, a to od volně ležících papírů, PET láhví apod. 

 Zhášení světel, zavírání oken po ukončení činností. 

1 x týdně 

 Mokré mytí, čištění celých vnitřních parapetů, dveří a zárubní s vyleštěním klik, madel a zábradlí, 

a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí, čištění topných těles (radiátorů) a odpadkových košů, a to testovanými dezinfekčními 
a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré setření křesel, lavic, stolů a vestavěných skříní s otřením na sucho, a to testovanými 

dezinfekčními 
a čistícími – leštícími prostředky. 

 Čalouněný nábytek v koridoru a vestibulu se čistí suchou cestou elektrickým vysavačem. 

 Mokré mytí a otírání košů na chodbách. 

 Suché odstraňování prachu z méně dostupných míst, a to elektrickým vysavačem, případně 

z důvodu špatného přístupu je možné použít prachovku nebo statickou stěrku. 

 Čistění skel vitrín (koridor). 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 4 z 18 

1 x měsíčně  

 Mytí skel prosklených dveří na chodbách kateder, koridoru a vstupních dveří u hlavního vstupu do 

budovy FaF UK. 

1 x ročně 

 Mytí kovových rámů prosklených dveří na chodbách kateder, koridoru a vstupních dveří u hlavního 

vstupu do budovy FaF UK. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 5 z 18 

TYP MÍSTNOSTI - 3 

Učebny, posluchárny, seminární místnosti, studovny, knihovna, zasedací 
místnosti, výukové laboratoře, tělocvična 

Pracovní doba úklidu: 

Po 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Út 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

St 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Čt 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Pá 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Poznámka k pracovní době úklidu: 

Doba úklidu bude přizpůsobena aktuálně podle plánovaných akcí a rozpisu výuky, který objednavatel (FAF 
UK) poskytne zhotoviteli. 

Upozornění: 

Osobám provádějícím úklid je zakázáno dotýkat se nebo jakkoli manipulovat s přístroji na pracovních 

stolech, policích, parapetech, na podlaze. Je zakázáno manipulovat s chemikáliemi na pracovních stolech, 

policích, digestořích apod. Výjimky se sjednávají pouze za písemného souhlasu objednavatele. 

Parapety ve výukových laboratořích se neotírají, otírají se pouze za písemného souhlasu objednavatele. 

Osoba provádějící úklid musí být proškolena odpovědným pracovníkem objednavatele. 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Vyprazdňování odpadkových košů, hygienických nádob a výměna mikrotenových pytlů. 

 Mokré mytí a čištění podlah, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Kontrola, případný úklid prostoru a inventáře místnosti, a to od volně ležících papírů, PET láhví, 

rozlitých nápojů apod. 

 Zhášení světel, zavírání oken a zamykání dveří po ukončení činností. 

 Mokré mytí a čištění umyvadel a dřezů s vyleštěním vodovodních baterií a zrcadel, a to testovanými 

dezinfekčními a čistícími - leštícími prostředky. 

3 x týdně (PO, ST, PÁ) 

 Mokré mytí a čištění dotykových ploch všech dveří a zárubní, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění znečištěných ploch keramických a dřevěných obkladů a parapetů, a to 
testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. Mytí parapetů neplatí pro výukové 

laboratoře, neurčí-li odpovědná osoba objednavatele jinak. 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 6 z 18 

 Mokré setření kateder, skříní, stolů a lavic včetně vnitřních přihrádek a zbylého inventáře místnosti 
s otřením na sucho, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Suché vysávání koberců a sedacího nábytku elektrickým vysavačem. 

1 x týdně 

 Mokré mytí, čištění celých vnitřních parapetů, dveří a zárubní s vyleštěním klik a madel, a to 
testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí, čištění keramických obkladů, topných těles (radiátorů) a odpadkových košů, 

a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Úklid zasedací místnosti 1x týdně nebo dle aktuální potřeby objednavatele a rozvrhu akcí. 

 Ošetření inventáře místnosti, a to testovanými chemickými, dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky. 

 Suché odstraňování prachu z méně dostupných míst, a to elektrickým vysavačem, případně 

z důvodu špatného přístupu je možné použít prachovku nebo statickou stěrku. 

1 x za semestr 

 Výukové laboratoře (praktikárny) se uklízí v běžném režimu (viz výše), nadto 1 x semestr podle 
požadavků objednavatele – úklid zahrnuje drhnutí laboratorních stolů od chemikálií, mytí digestoří, 

výlevek, skel nad pracovními stoly, vysávání pod laboratorními stoly od prachu. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 7 z 18 

TYP MÍSTNOSTÍ - 4 

Kanceláře reprezentativní 

Pracovní doba úklidu: 

Po 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Út 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

St 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Čt 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Pá 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Vyprazdňování odpadkových košů, hygienických nádob a výměna mikrotenových pytlů. 

 Kontrola, případný úklid prostoru a inventáře místnosti, a to od volně ležících papírů, PET láhví, 

rozlitých nápojů apod. 

 Zhášení světel, zavírání oken a zamykání dveří po ukončení činností. 

 Suché vysávání koberců a sedacího čalouněného nábytku elektrickým vysavačem. 

 Mokré mytí a čištění podlah (není-li na podlaze koberec), a to testovanými dezinfekčními a čistícími 

– leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění umyvadel a dřezů, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky. 

 Mokré mytí, čištění s vyleštěním vodovodních baterií a zrcadel, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění dotykových ploch všech dveří a zárubní, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré setření neobložených ploch kancelářských stolů (pouze v případě, že zaměstnanci zajistí 

vyklizení dokumentů ze stolu) a dostupného nábytku, židlí, kuchyňských linek a zbylého inventáře 

místnosti s otřením na sucho, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

1 x týdně 

 Mokré mytí, čištění celých vnitřních parapetů, dveří a zárubní s vyleštěním klik a madel, a to 

testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí, čištění keramických obkladů, topných těles (radiátorů) a odpadkových košů, 

a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Ošetření inventáře místnosti, testovanými chemickými, dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky. 

 Suché odstraňování prachu z méně dostupných míst, a to elektrickým vysavačem, případně 

z důvodu špatného přístupu je možné použít prachovku nebo statickou stěrku. 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 8 z 18 

 Mokré mytí a čištění znečištěných ploch keramických obkladů, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 9 z 18 

TYP MÍSTNOSTÍ - 5 

Kanceláře a kuchyňky kanceláří 

Pracovní doba úklidu: 

Po 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Út 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

St 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Čt 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Pá 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Vyprazdňování odpadkových košů, hygienických nádob a výměna mikrotenových pytlů. 

 Kontrola, případný úklid prostoru a inventáře místnosti, a to od volně ležících papírů, PET láhví, 

rozlitých nápojů apod. 

 Zhášení světel, zavírání oken a zamykání dveří po ukončení činností. 

 Mokré mytí a čištění podlah, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky, je-li na 
podlaze koberec – suché vysávání koberců (kuchyňky). 

 Mokré mytí a čištění umyvadel a dřezů s vyleštěním vodovodních baterií a zrcadel, a to testovanými 

dezinfekčními a čistícími - leštícími prostředky (kuchyňky). 

 Mokré setření kuchyňských linek. 

3 x týdně (PO, ST, PÁ) 

 Mokré mytí a čištění podlah, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky (kanceláře). 

 Suché vysávání koberců a sedacího nábytku elektrickým vysavačem (kanceláře). 

 Mokré mytí, čištění umyvadel s vyleštěním vodovodních baterií a zrcadel, a to testovanými 

dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky (kanceláře). 

 Mokré mytí a čištění dotykových ploch všech dveří a zárubní, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění znečištěných ploch keramických obkladů a parapetů, a to 

testovanými dezinfekčními 
a čistícími - leštícími prostředky. 

 Mokré setření neobložených ploch kancelářských stolů (pouze v případě, že zaměstnanci zajistí 

vyklizení dokumentů ze stolu) a dostupného nábytku, židlí a zbylého inventáře místnosti s otřením 

na sucho, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 10 z 18 

1 x týdně 

 Mokré mytí, čištění celých vnitřních parapetů, dveří a zárubní s vyleštěním klik a madel, a to 

testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí, čištění keramických obkladů, topných těles (radiátorů) a odpadkových košů, 

a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Ošetření inventáře místnosti, testovanými chemickými, dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky. 

 Suché odstraňování prachu z méně dostupných míst, a to elektrickým vysavačem, případně 

z důvodu špatného přístupu je možné použít prachovku nebo statickou stěrku. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 11 z 18 

TYP MÍSTNOSTI - 6 

Laboratoře výzkumné 

Pracovní doba úklidu: 

Po 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Út 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

St 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Čt 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Pá 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Poznámka k pracovní době úklidu: 

V některých laboratořích může být začátek úklidu z 18. hodiny posunut na pozdější hodinu dle aktuální 

potřeby objednavatele. 

Upozornění: 

Osoba provádějící úklid musí být proškolena odpovědným pracovníkem objednavatele. Obzvláště 

v mikrobiologických, imunologických a histologických laboratořích (katedra č. 150 - Katedra biologických 

a lékařských věd), v radioizotopových laboratořích-RIL a buněčných laboratořích (Katedra č. 170 - Katedra 
farmakologie a toxikologie) lze uklízet vysloveně pouze po speciálním zaškolení. Bez tohoto proškolení 

nelze v těchto laboratořích úklid provádět. 

Osobám provádějícím úklid je zakázáno dotýkat se nebo jakkoli manipulovat s přístroji na pracovních 

stolech, policích, parapetech, v digestořích, na podlaze. Je zakázáno manipulovat s chemikáliemi na 

pracovních stolech, policích, digestořích apod. Výjimky se sjednávají pouze za písemného souhlasu 

objednavatele. 

Parapety ve výzkumných laboratořích se neotírají, otírají se pouze za písemného souhlasu objednavatele. 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Vyprazdňování odpadkových košů. 

 Hygienických nádob a výměna mikrotenových pytlů. 

 Mokré mytí a čištění podlah, a to testovanými speciálními dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky. Mikrobiologické, imunologické, histologické laboratoře (KBLV) - nutné dodržovat správný 

dezinfekční program!!! 

 Mokré mytí a čištění umyvadel a dřezů s vyleštěním vodovodních baterií a zrcadel, a to testovanými 

dezinfekčními a čistícími - leštícími prostředky. 

 Zhášení světel, zavírání oken a zamykání dveří po ukončení činností. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 12 z 18 

1 x týdně 

 Mokré mytí a čištění dotykových ploch všech dveří a zárubní, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění znečištěných ploch keramických a dřevěných obkladů, a to testovanými 
dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. Parapety se neotírají, otírají se pouze za souhlasu 
odpovědné osoby objednavatele. 

 Mokré mytí, čištění, dveří a zárubní s vyleštěním klik a madel, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími - leštícími prostředky. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 13 z 18 

TYP MÍSTNOSTI - 7 

Výtahy 

Pracovní doba úklidu: 

Po 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Út 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

St 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Čt 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Pá 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Mokré mytí a čištění podlah, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Suché vysávání drážek dveří elektrickým vysavačem. 

 Mokré mytí, čištění s vyleštěním zrcadel, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky. 

 Mokré mytí a čištění dotykových ploch ze všech dveří a zárubní, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

1 x týdně 

 Mokré mytí, čištění s leštěním celého prostoru (dveří, stěn apod.), a to testovanými dezinfekčními 
a čistícími – leštícími prostředky. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 14 z 18 

TYP MÍSTNOSTI - 8 

Šatna, vrátnice, podatelna 

Pracovní doba úklidu: 

Po 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Út 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

St 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Čt 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Pá 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Vyprazdňování odpadkových košů, hygienických nádob a výměna mikrotenových pytlů. 

 Kontrola, případný úklid prostoru a inventáře místnosti, PET láhví, rozlitých nápojů apod. 

 Mokré mytí a čištění podlah, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Suché vysávání koberců a sedacího nábytku elektrickým vysavačem. 

 Mokré mytí a čištění umyvadel a dřezů, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky. 

 Mokré mytí, čištění s vyleštěním vodovodních baterií a zrcadel, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění dotykových ploch všech dveří a zárubní, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí a čištění znečištěných ploch keramických obkladů a parapetů, a to 

testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Zhášení světel, zavírání oken a zamykání dveří po ukončení činností (neplatí pro šatnu a vrátnici). 

1 x týdně 

 Mokré mytí, čištění celých vnitřních parapetů, dveří a zárubní s vyleštěním klik a madel, a to 
testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí, čištění keramických obkladů, topných těles (radiátorů) a odpadkových košů, 

a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Ošetření inventáře místnosti, testovanými chemickými, dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky. 

 Suché odstraňování prachu z méně dostupných míst, a to elektrickým vysavačem, případně 

z důvodu špatného je možné použít prachovku nebo statickou stěrku. 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 15 z 18 

TYP MÍSTNOSTI - 9 

Dílny TPO 

Pracovní doba úklidu: 

Po 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Út 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

St 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Čt 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Pá 5:00 – 7:00 a 18:00 – 22:30 hod. 

Poznámka k rozsahu úklidu: V prostoru dílen nepodléhají úklidu technické stroje a zařízení a jejich 
příslušné stoly (ponky). 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Vyprazdňování odpadkových košů, hygienických nádob a výměna mikrotenových pytlů. 

 Kontrola, případný úklid prostoru a inventáře místnosti, a to od volně ležících papírů, PET láhví, 

rozlitých nápojů apod. 

 Mokré mytí a čištění podlah, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Zhášení světel, zavírání oken a zamykání dveří po ukončení činností. 

1 x týdně 

 Mokré mytí a čištění umyvadel, dřezů, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími 

prostředky. 

 Mokré mytí, čištění s vyleštěním vodovodních baterií a zrcadel, a to testovanými dezinfekčními 

a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí, čištění celých vnitřních parapetů, dveří a zárubní s vyleštěním klik a madel, a to 
testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Mokré mytí, čištění keramických obkladů, topných těles (radiátorů) a odpadkových košů, 

a to testovanými dezinfekčními a čistícími - leštícími prostředky. 

 Suché odstraňování prachu z méně dostupných míst, a to elektrickým vysavačem, případně 

z důvodu špatného přístupu je možné použít prachovku nebo statickou stěrku. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 16 z 18 

Denní servis 
Pracovní doba úklidu (akademický režim): 

Po 8:00 – 11:30, 12:00– 16:30 hod. 

Út 8:00 – 11:30, 12:00– 16:30 hod. 

St 8:00 – 11:30, 12:00– 16:30 hod. 

Čt 8:00 – 11:30, 12:00– 16:30 hod. 

Pá 8:00 – 11:30, 12:00– 16:30 hod. 

Pracovní doba úklidu (prázdninový režim – červenec, srpen a září): 

Po 8:00 – 12:00 hod. 

Út 8:00 – 12:00 hod. 

St 8:00 – 12:00 hod. 

Čt 8:00 – 12:00 hod. 

Pá 8:00 – 12:00 hod. 

Poznámka k rozsahu úklidu: Objednavatel si vyhrazuje právo požadovat výjimečně i jiný úklid dle aktuální 

potřeby. 

Souhrn činností prováděných: 

1 x denně 

 Kontrola, případný úklid sociálních zařízení, umýváren, kuchyněk a přeleštění zrcadel, a to 

testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Doplňování hygienického materiálu na sociální zařízení (toaletní papír, tekuté mýdlo, tablety do 

pisoárů atd.). 

 Vyprazdňování odpadkových košů, hygienických nádob a výměna mikrotenových pytlů v budově 

a před budovou FaF UK. 

 Kontrola, případný úklid u nápojových automatů, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – 
leštícími prostředky. 

 Kontrola, případný úklid v budově a před budovou FaF UK, a to od volně ležících papíru, PET lahví, 

rozlitých nápojů apod., a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Kontrola učeben seminárních místností a poslucháren v době přestávek, případný úklid 

s vyprázdněním odpadu ze sběrných nádob a lavic, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – 
leštícími prostředky. 

 Kontrola drážek dveří výtahu, případné vysátí elektrickým vysavačem. 

 Mokré mytí a čištění dotykových ploch vstupních a všech prostupových dveří, výtahů a zárubní na 

FaF UK, a to testovanými dezinfekčními a čistícími – leštícími prostředky. 

 Svoz tříděného odpadu z budov FaF UK a skartu do sběrných nádob, které jsou umístěny na severní 

straně Severní budovy FaF UK. 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 17 z 18 

 Kontrola, případný úklid u sběrných nádob, které jsou umístěny na severní straně Severní budovy. 

 



Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 20/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 18 z 18 

Mytí oken 
1 x ročně 

 Okna se myjí 1x ročně zevnitř i zvenku v období letních prázdnin. Součástí mytí oken je i čištění 

žaluzií. 





















Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 02/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 1 z 2 

Seznam osob, které budou úklidové práce zajišťovat/vykonávat 

Jméno a Příjmení: Pracovní pozice: Telefon: E-mail: 

Marek Cabalka statutární ředitel 602 425 985 marek.cabalka@gsus.cz 

Stanley Paur provozně technický ředitel 602 157 032 stanley.paur@gsus.cz 

Petr Frič key product manager 606 622 688 petr.fric@gsus.cz 

Irena Bartoňová - Pálková odborný dohled 736 768 897 bartonova.palkova@ipmanagering.cz 

Lenka Hornychová area manager 603 853 218 lenka.hornychova@gsus.cz 

Petra Andrejsová uklízeč/uklízečka - - 

Romana Čiháková uklízeč/uklízečka - - 

Hana Grossová uklízeč/uklízečka - - 

Ondřej Grulich uklízeč/uklízečka - - 

Věnceslava Hronová uklízeč/uklízečka - - 

Věra Kofránková uklízeč/uklízečka - - 

Dana Matějíčková uklízeč/uklízečka - - 

Jana Michálková uklízeč/uklízečka - - 

Božena Navrátilová uklízeč/uklízečka - - 

Hana Palagunič uklízeč/uklízečka - - 

Lenka Petríková uklízeč/uklízečka - - 

Anna Síbrová uklízeč/uklízečka - - 

mailto:marek.cabalka@gsus.cz
mailto:stanley.paur@gsus.cz
mailto:petr.fric@gsus.cz
mailto:bartonova.palkova@ipmanagering.cz
mailto:lenka.hornychova@gsus.cz


Úklidové služby v prostorách FaF UK 

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 02/2015/OSREP FaF UK 

Stránka 2 z 2 

Eva Smolíková uklízeč/uklízečka - - 

Marcela Svobodová uklízeč/uklízečka - - 

Michal Šlesinger uklízeč/uklízečka - - 

Eva Tláskalová uklízeč/uklízečka - - 

Pozn.: V případě personálních změn bude seznam osob aktualizován dodatkem ke smlouvě. 




